
证券代码：000711          证券简称：京蓝科技       公告编号：2017-167 

京蓝科技股份有限公司 

2016年年度报告全文及摘要更正公告 

特别提示 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 16 日披露了

2016 年年度报告全文及摘要，详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn、《中

国证券报》、《证券时报》和《上海证券报》。经公司事后审查，由于工作人员

疏忽，公司 2016 年年度报告全文及摘要部分数据存在录入错误，现对其进行更

正如下： 

1、在公司 2016 年年度报告全文（以下简称“年报”）第四节、经营情况讨

论与分析/二、主营业务分析/2、收入与成本/（6）报告期内合并范围是否发生变

动/（1）本期发生的非同一控制下企业合并章节显示京蓝沐禾节水装备有限公司

（以下简称“京蓝沐禾”）购买日至期末被购买方的净利润数据为 72,584,499.64

元（以下简称“本数据”）。更正前如下： 

单位：元 

被购买 

方名称 

股权取 

得时点 

股权取 

得成本 

股权取得

比例（%） 

股权取 

得方式 

购买日 购买日的 

确定依据 

购买日至期 

末被购买方 

的收入 

购买日至期末

被购买方的净

利润 

京蓝沐禾节

水装备有限

公司 

2016.9.29 1,588,000,000.00 100.00 

发行 

股份和现金

支付 

2016.9.29 

对被购买企业的

经营和财务政策

拥有决策权 

425,521,808.06 72,584,499.64 

本数据在年报中共有三处，在年报摘要中共有一处。 

2、在年报第四节、经营情况讨论与分析/七、主要控股参股公司分析/主要子

公司及对公司净利润影响达 10%以上的参股公司情况表中，净利润数据显示为 

70,465,230.51 元。更正前如下： 

单位：元 

公

司

名

称 

公

司

类

型 

主要业务 
注册

资本 
总资产 净资产 营业收入 营业利润 净利润 

京

蓝

沐

禾

节

子

公

司 

灌溉、农村饮水、建筑用 PVC、 

PE、PP 给排水管材及管件制造、

销售；喷灌设备和微滴灌设备的

生产、销售及安装；生态环境治

理工程设计、建设、维护及咨询；

5455

万元 
1,976,875,999.56 569,196,747.56 425,521,808.06 81,206,012.45 70,465,230.51 

http://www.cninfo.com.cn/


水

装

备

有

限

公

司 

水利、电力、农业项目投资；农

业机械、化肥、农膜、机电设备、

建筑材料销售及进出口业务；水

利、水电工程施工；市政公用工

程施工；园林绿化工程；农村灌

溉用水井凿井作业 

 

上述两处数据中，京蓝沐禾购买日至期末被购买方的净利润分别为

72,584,499.64 元和 70,465,230.51 元，表述不一致。经公司事后审核，70,465,230.51

元为正确数据。现公司对年报及摘要中显示的 72,584,499.64 元统一更正为

70,465,230.51 元。此处内容不对年报报表及其他内容构成影响。 

除上述更正内容外，年报及摘要其他内容不变。公司董事会对由此给广大投

资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

京蓝科技股份有限公司董事会 

二〇一七年十月二十八日 

 

 




